
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 109

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 35 DEL 23-10-2019

Oggetto: Votazione del giorno 27 ottobre 2019 - Impegno d spesa per
eseguire lavoro straordinario al personale dipendente nel periodo
dal: 02/09/2019 al 01/11/2019

L'anno  duemiladiciannove addì  ventitre del mese di ottobre, il Responsabile del servizio
ANGELOSANTI EMILIO

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

Visto che per il giorno 27.10.2019 sono stati convocati i comizi elettorali per LE ELEZIONI DEL
PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELL’UMBRIA;

Richiamata la propria precedente determinazione n.28 del 02.09.2019 con la quale è stato
costituito l’Ufficio Elettorale e autorizzato i suoi componenti ad eseguire lavoro straordinario nel
periodo dal 02/09/2019 al 01/11/2019;

Visto che in tale determina veniva indicato che il compenso relativo agli straordinari veniva
impegnato con successivo atto;

Visto che in data 30/09/2019 è cessato il rapporto di lavoro con la dipendente Romoli Alessandra in
seguito alle dimissioni presentante dalla stessa;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, e successive modificazioni;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione
organica e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;



Visto l'art. 39 del C.C.N.L. stipulato il 14 settembre 2000, come modificato ed integrato dall’art. 16
del CCNL stipulato il 5 ottobre 2001;

DETERMINA

Di assumere a carico del bilancio 2019/2021 i seguenti impegni di spesa:

-euro 545,31 cap.222/0 cod.bilancio (01.07-1.01.01.01.003) ELEZIONI AMMINISTRATIVE-SPESE

PER LAVORO STRAORDINARIO;

 euro 141,37 cap.222/1 cod.bilancio (01.07-1.01.02.01.001) ELEZIONI AMMINISTRATIVE-ONERI

PREVIDENZIALI SU LAVORO STRAORDINARIO ELEZIONI;

- euro 47,94 CAP. 222/2 COD.BILANCIO (01.07-1.02.01.01.001) ELEZIONI

AMMINISTRATIVE-IMPOSTA IRAP SUL LAVORO STRAORDINARIO

La presente determinazione:

Diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile-

dei servizi Finanziari;

Anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale-

per la durata di 15 giorni consecutivi;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 23-10-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANGELOSANTI EMILIO

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-11-2019    al 13-12-2019
Lì  28-11-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ANGELOSANTI EMILIO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 23-10-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


